
Міністерство юстиції України  
Координаційний центр з надання правової допомоги

Н А К А З

Й _ ” ЛИПНЯ 2015 року м. Київ № А & З

Про затвердження графіків роботи 
регіональних та місцевих центрів 
з надання безоплатної вторинної 
правової допомоги

З метою забезпечення належної організації надання безоплатної
вторинної правової допомоги суб’єктам відповідного права, визначеним
частиною першою статті 14 Закону України «Про безоплатну правову 
допомогу»,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити графіки роботи регіональних та місцевих центрів з 
надання безоплатної вторинної правової допомоги:

регіональні центри з надання цілодобово 
безоплатної вторинної 
правової допомоги
місцеві центри з надання з 9 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. або
безоплатної вторинної з 8 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв.
правової допомоги (без перерви на обід)

2. Начальнику відділу координації регіональних центрів з надання 
безоплатної вторинної правової допомоги С. Здрилюк довести цей наказ до 
відома директорів регіональних та місцевих центрів з надання безоплатної 
вторинної правової допомоги.

З. Контроль 
директора В. Баєва.

Ди рек гор

за виконанням цього наказу покласти на заступника

ндрій Вишнсвський


